“Dâhileyk yâ Resûllallah” terennümü cümlelerin sonunda simetrik olarak görülmektedir.

Tamamiyle Rast makamının nazari seyri içerisindedir. ġeçilen usûl olan 3/4‟lük Semâî

39

RĠFÂÎ, Ken‟ân; “Ġlâhiyât-ı Ken‟ân”, Yusuf Ömürlü NeĢriyatı, Ġstanbul, 1988, s.6-7.
40

Ġmam Bûsûrî: Hicrî 608-696 (1211-1296) tarihlerinde Mısır‟da yaĢamıĢtır.
41

Kasîde-i Bürde: Ġmam Bûsûrî tarafından Hazreti Peygamber hakkında yazılmıĢ bir kasidedir. Toplam 161

beyttir. Ġlâhide 2.-3. ve 4. Beyitleri kullanılmıĢtır.
42

RĠFÂÎ, Ken‟ân; “Ġlâhiyât-ı Ken‟ân”, Yusuf Ömürlü NeĢriyatı, Ġstanbul, 1988, s.8-9.
43